
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
37/2017. (XI.17.) önkormányzati rendelete 

 
A felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 

24/2004. (IV. 20.) rendelet egyes rendelkezéseinek  
hatályon kívül helyezéséről  

 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában és a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. 
§ (2) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, valamint a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. 
pontja szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Hatályát veszti a felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról 
szóló 24/2004. (IV. 20.) rendelet 5. § (1) bekezdés b) pontja. 
 

2. § 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Budaörs, 2017. november 15.  
 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 
 
 
 
 
 
  



A 37/2017. (XI.17.) önkormányzati rendelet 2017. november 17. napján a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 


